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 Championnat Régional de  
Para Tennis de Table Adapté  

 

 
Mesdames, Messieurs,  

La Ligue Sport Adapté des Hauts-de-France en partenariat avec l’Entente Sportive AEI 

Tergnier vous invitent à participer au championnat Régional de Para Tennis de Table Adapté, 

qui se déroulera le : 

 

Samedi 31 janvier 2026 
Complexe Sportif Léo Lagrange 

Boulevard Géo André, 02300 CHAUNY 
 

 
Cette manifestation est ouverte aux jeunes et adultes possédant la licence FFSA 
compétitive 2025/2026. 
/!\ Pour cette saison, tous les nouveaux licenciés doivent obligatoirement être classifiés via 
l’outil de classification en ligne. De plus, toutes les personnes classifiées en catégorie CD 
l’année dernière doivent repasser la classification en ligne afin d’obtenir la classification CD 
ou DE, condition indispensable pour participer à la compétition. 
 
Cette compétition est qualificative pour le championnat de France de Para tennis de table 
adapté 2026.   
 

Aucune inscription ne sera prise en compte après le jeudi 22 janvier 2026. 

 
 PROGRAMME : 
➢ 8h30 : Accueil des sportifs et encadrants 
➢ 9h : Début des compétitions 
➢ 12h – 13h : Repas (buvette et petite restauration sur place) 
➢ 17h : Fin des compétitions 
➢ 17h – 17h30 : Remise des récompenses 

 
Organisation :  

 2 niveaux de jeu seront proposés lors de cette compétition :  

• Niveau 1 : Compétitif, qualificatif pour les championnats de France 

• Niveau 2 : Loisirs 
 

Lors de ce championnat, une vérification des attestations de classification (les fiches 
attestant les 2 évaluations) pour les CD et DE sera demandée, comme évoqué lors de la 
réunion des encadrants du 1er championnat régional à Seclin. Merci de les envoyer lors de 
l’envoi du dossier d’inscription. 
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Fiche d'inscription 

A retourner avant le :  Jeudi 22 janvier 2026 

 A renvoyer à a.cambay@aei-tergnier.org, asam5915@gmail.com et 
manifestations.liguehdfsa@gmail.com   

 

Association :   …………………………………………. 

N° d'affiliation :  …………………………………………. 

Nom du responsable : ………………………………………….  

Téléphone :   ………………………………………….     

Mail :    ……………………………………….…   

 

 Nom /prénom 

 

Classification 

(AB/BC/CD/DE) 

Numéro de  

Licence FFSA 

Niveau 

1 ou 2 

Sexe Date de 

naissance 

Catégorie 

d’âge 

1         

2        

3        

4        

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

/!\ Nous vous rappelons qu’il est indispensable de présenter votre licence le jour de la 
compétition. Sans elle, la participation ne sera pas possible. 
 

 

Si nécessaire : 
Renseignements et inscriptions :  
Portable :  ___________________________  
Mail :   ____________________________ 
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